
 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 

PREZESA URZĘDU KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ 

z dnia 9 listopada 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie podziału zadań w Kierownictwie Urzędu 
Komunikacji Elektronicznej 

Na podstawie § 2 ust. 1 statutu Urzędu Komunikacji Elektronicznej, stanowiącego załącznik 
do zarządzenia nr 7 Ministra Transportu z dnia 11 maja 2007 r. w sprawie nadania statutu 
Urzędowi Komunikacji Elektronicznej (Dz. Urz. MT poz. 14, z późn. zm.1)) zarządza się, 
co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej z dnia 9 stycznia 2024 r. 
w sprawie podziału zadań w Kierownictwie Urzędu Komunikacji Elektronicznej (Dz. Urz. UKE 
poz. 2) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) w ust. 2: 

  pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) przeprowadzaniem analizy w zakresie funkcjonowania rynków usług komunikacji 
elektronicznej;”, 

  w pkt 3 wyraz „telekomunikacji” zastępuje się wyrazami „komunikacji 
elektronicznej”, 

  w pkt 5 wyrazy „rynku telekomunikacyjnego” zastępuje się wyrazami „rynków usług 
komunikacji elektronicznej;”; 

b) w ust. 6 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) odpowiedzi na interpelacje, interwencje, zapytania i oświadczenia zgłaszane przez 
posłów lub senatorów;”; 

                                                      
1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. MI z 2009 r. poz. 42, z 2010 r. poz. 33, Dz. Urz. 
Min. Ad. i Cyf. z 2012 r. poz. 17, z 2015 r. poz. 38, Dz. Urz. Min. Cyf. z 2016 r. poz. 49, z 2018 r. poz. 24, z 2020 r. 
poz. 26 oraz Dz. Urz. Min. Roz. i Tech. z 2023 r. poz. 28.  

DZIENNIK URZĘDOWY
URZĘDU KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ

Warszawa, dnia niedziela, 10 listopada 2024 r.

Poz. 14



2) w § 3 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) tworzeniem warunków dla rozwoju krajowych służb radiokomunikacyjnych przez 
zapewnianie Rzeczypospolitej Polskiej niezbędnych zasobów częstotliwości 
oraz dostępu do zasobów orbitalnych;”; 

3) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dyrektor Generalny UKE, Zbigniew Zieliński, podlega bezpośrednio kierownikowi 
urzędu i jest odpowiedzialny za realizację zadań należących do właściwości dyrektora 
generalnego urzędu, określonych w przepisach ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 
cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 409), zwanej dalej „ustawą o służbie cywilnej”, 
oraz związanych z obronnością kraju, bezpieczeństwem i zarządzaniem kryzysowym, w tym 
koordynowaniem działań związanych z zapewnieniem ciągłości funkcjonowania UKE 
w sytuacjach szczególnych zagrożeń, a także związanych z udziałem w zapobieganiu 
i zwalczaniu nadużyć w komunikacji elektronicznej.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Prezes 
Urzędu Komunikacji Elektronicznej 

 
Jacek Oko 

Dziennik Urzędowy Urzędu Komunikacji Elektronicznej – 2 – Poz. 14


